
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W BRODNICY 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie : wprowadzenia zmian do planu finansowego na 2022 rok 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodnicy jako jednostki 

budżetowej 

Na podstawie Na podstawie §12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Brodnicy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do pisma Nr 
SkGB.3024.5.23.2022.WJ z dnia 
23 grudnia 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
dnia 23 grudnia 
2022 r. 

 

   
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Brodnicy 
 
 

Marlena Pniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19D5FBAD-C0A0-40D4-8ED2-FDFD0297BC1F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


